
Referat bestyrelsesmøde den 3. oktober 2023 

Tilstede var: Heidi, Michael, Christina, Sophie, Mette, Karen og Per 

Fraværende: Vicki 

 

Nyt fra formanden:  

 Der vil blive bestilt mere wrap, så vi er sikre på at der er nok til sæsonen. 

Der blev snakket om hvordan vi får lagt det plastik trådnet ud, som vi har fået. Det var der delte meninger 

om, og vi søger viden på nettet. Christinas mand har tilbudt at hjælpe med det. 

Tania har givet tilbud på ny bund til boksene i stedet for rapsstrøelse. Men der vil komme en prisstigning på 

ca. 30 kr. (Det skulle være træpiller). Men det gør så, at tømning af mødding vil stige en del, for det skal 

transporteres helt til København i stedet for Ringsted. Så det overvejes hvad der er bedst. 

Der blev gjort opmærksom på at vores hjemmeside halter lidt. Der vil blive taget aktion på at få den ryddet 

op og rettet til så den er up to date.  

Nyt fra rideskolen: 

Der er ok tilmelding på holdene. 

Der er trænere på alle hold lige pt. 

De fleste heste går. Der er et par stykker som halter lidt, som sædvanligt, og det er der fokus på. Der bliver 

kigget efter nye rideskoleheste hele tiden, så vores ældre heste kan komme på pension. 

Zenta er blevet afleveret tilbage til sin ejer og er væk fra rideskolen. 

Der kommer en afløser som hedder Silas, som gerne skulle træde til på en del hold. En yngre hest som 

forhåbentlig kan gavne rideskolen i lang tid. 

Nyt fra Stalden: 

Der er igen snakket om træpiller som bund, men det er stadig lidt for dyrt, til at bliver lagt om igen. Der 

bliver stadig fulgt med i priser og udvikling på det område. 

Alle bokse er udlejet, så det er jo godt. 

Der er stadig lidt ”problemer” med oprydning i stalden og omgangstonen når nu man er ude for at passe sin 

pony/hest og det må vi i fællesskab prøve at få løst. 

Nyt fra stævne: 

Vi har afsluttet stævnet som vi holdt sammen med Vemmelev. Trods at det var første gang vi gjorde dette, 

var det et ok stævne. Der var lidt tilpasninger og de blev løst efterhånden som de opstod, og vi gik derfra 

med et overskud til kassen. Der arbejdes på at vi måske holder et stævne til foråret/sommer igen, det vides 

ikke endnu helt nøjagtigt. 

Der er stævne 14.-15. okt. og igen håber vi på at alle vil bidrage med en hjælpende hånd, så dette kommer 

til at løbe af staben uden de store problemer, -ligesom det plejer.  



Nyt fra sponsoransvarlig: 

Der er som det plejer at være, lidt svært at lokke gaver ud af de forskellige sponsorer. 

Det opfordres til, at hvis man kender til nogle som kunne have lyst til at sponserer vores rideklub med en 

eller anden ting eller lignende, at kontakte Michael og få lavet en aftale. 

Nyt fra materiale ansvarlig: 

Da vores motoriserede maskiner bliver brugt hårdt stadigvæk, så går ting i stykker og der arbejdes på at 

holde alt kørende. 

Nyt fra kasseren: 

Økonomien i rideskolen er ok, men kunne være bedre. 

Nyt fra kiosken: 

Der tages stadig imod forslag til hvad der kan sælges i kiosken, og hvis der er nogen som vil bage en kage til 

at sælge, er det også altid en god gerning. 

EVT: 

Karen Poppelvig har taget beslutningen om at trække sig fra bestyrelsen og div. udvalg samt ansvaret for 

rideskolen grundet uenigheder med den øvrige bestyrelse. Heidi og Christina vil i den kommende periode 

overtage de fleste af Karens opgaver. 

Hvis der er nogen som har forslag til hvordan vi kan tjene penge til klubben, så kom endelig med forslag. Og 

husk meget gerne at stå for denne begivenhed. 

Der er stadig tilbud ude for at få lavet vores vinterfolde. Lige så snart de er på plads, bliver der indkaldt til en 

arbejdsdag, hvor vi giver den gas og får lavet vinterfoldene, så de kan klare en sæson mere. 

Der mangler en eller flere som vil tage/hjælpe med aftenfodringer i hverdagen i privatstalden. Kun en 

opfordring. 

Der mangler SPECIELT unge mennesker til morgen- og aftenvagter i weekenderne. Så hvis I kender en eller 

flere der kunne tænke sig at tjene lidt lommepenge, så kontakt endelig Annika på 60227136. 

Næste møde er den 7-11-23. 


